2025 年 4 月 18 日

Q-Chem 社「Q-Cloud」取り扱い開始のお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社アフィニティサイエンス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：田坂友

彦）は、アメリカ Q-Chem Inc.製 Q-Chem のクラウドサービス「Q-Cloud」の取り扱いを

開始致します。

Q-Cloud は、定評のある包括的な ab initio 量子化学パッケージ「Q-Chem」を AWS（Amazon

Web Services）のクラウドから使用できるサブスクリプション型サービスです。

ハードウェアの性能やメンテナンスを気にすることなく、最新バージョンの Q-Chem をお

使いになることができます。

詳しくは、製品紹介ページ（https://www.affinity-science.com/q-cloud/）をご参照ください。

取り扱い開始日：2025 年 4 月 18 日（金）

本件に関するお問合せ先：

株式会社アフィニティサイエンス 営業部

電話： 03-6417-3695 ／ Email：sales@affinity-science.com

（受付：平日午前 9 時～午後 6 時まで）

https://www.affinity-science.com/q-cloud/